Intellectus, quomodo intelligitur, 205. B.

Intellectus, quomodo intelligitur, 205. B.

Intellectus, quomodo intelligitur, 205. B.

Intellectus, quomodo intelligitur, 205. B.

do verum sit, 205. B.

Locus & corpus necessario non unum significant, 272. A.

Lux & luminis comparatio, 62. A.

Lumen omne per se primo est lux, 62. B.

Lumen cur & quomodo reddat quiddam corpori lucida, 62. C. 63. A.

Lumen a quibus corporibus melius reflectitur, 63. B.

Lux a lumine non oritur, 62. C.

Lux Soli generata, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Lux a Sole non prodit, sed hinc, 62. B.

Mancus id est cui pars deest, non quod multiplicatur, 423. A.

Masculus est perfectior semine, 314. C.

Mater in generatione non habet maiorem vim quam masculus, 62. B.

Mater quomodo cum anima componitur, 129. B.

Materia, seu corpus, vel subiectum est quod perfectius de potest quam perfectius, 424. C.

Materia hominis quomodo sit frigiditas materis, cum eius potest, 412. A.

Materia proxima hominis quomodo, 412. B.

Materia cur referatur ad formam, & vitali, 252. A. B.

Materia est incorruptibilis, 372. C.

Materia capla, & frigiditas, quibus intelligitur ac repellit, 351. B.

Materia quomodo agere potest, 362. A.

Materia quomodo generatur, 372. C.

Materia propria est parti, 250. A. 362. A.

Materia posse sumpta ante actum generans non habet formam formam, & essentiam, sed privationem, 349. C.

Materia habet privationem, 349. C.

Materiale carnis est, quomodo, 349. C.

Materia hominis in continuo, 349. C.

Materia, 349. C.

R E R V M N O T.

Materia est radix & feminium corruptionis. 27. 4.
Materia cui proprie non dicitur generari. 11. c. 64. 4.
Materia in generatione quomodo fiat hoc. 182. 2.
Materia subiecta eadem permanet in genito, & corrupto. 177. 2.
Modicus est artificiosus. 176. 2.
Mens nostra Deo similis ab eo solo & proxime dicitur fieri. 182. 1.
Mens actiones quor. quatuor. 120. 2. 103. 1. 177. 2.
Mens non exercet sua munia nisi tota perurbationibus corporis. 167. 2.
Mens ex se non est determinata ad intelligendum magis hoc quam aliud. 146. 2.
Mens indifferens ad omnia intelligibilia, a quo mouetur ad contemplanandum potius hoc quam illud. 143. 1. 148. c. 169. a. c. 178. 1.
Mens licet possit impelli ad speculandum hoc potius quam illud a voluntate, mens tamen speculando non vult actiones voluntatis quinquam organisari. 170. 2.
Mens est simplex natura. 178. 1.
Mens significata. 107. 2. 1.
Mens quo tempore, sexus & aetatis Aristobiscorum. 100. 4.
Mens humana a corpore seiusa quod possit efficiere. 176. 1. 177. 1.
Mens hominis a se solo Deo unquam possit. 177. c.
Mens humana in esse non dependet a materia, nec in opere. 181. 2.
Mens ad intelligendum vel ipsa phantasmata non necessitate vult organo corporeo. 164. 1.
Mens licet veretur circa phantasmatum cur non ideo materialis. 23. 1.
Mens vult phantasmata an ea intelligat. 106. 2.
Mens non semper phantasmate veretur. 103. c.
Mens ad contemplanandum non vult

corpore. 176. c.
Mens incensus occupata circa quod intelligibile cui similes presentia obiecta non sentiant. 100. 1. 1. 161. 1. 162. 1. 163. 1.
Mens potest omnia sibi omniaque intelligere. 133. 1. 108. 1.
Mens humanae conditiones. 82. c. 83. 1.
Mentes hominum sunt omnes vnius speciei. 148. 1.
Mens solus quomodo scetur extrinsecus accedi. 174. 1. 175. 1. 176. 1. 177. 1.
Mentes hominum quomodo omnes similiter intelligent. 141. c.
Mens Aristotelis separata ab aeterno. 158. 1. 170. 1. 171. 1. 172. 1.
Mens humana apprehendit obiecta intelligibilia abstracta a materia, & se separata a considerationibus eius. 177. 1.
Mens Arist. permanet incorruptibilis post dissolutionem hominis. 171. 1.
Mentes Diuinae videntur. 179. 1.
Mentes deitas videntur in se vult esse in se. 171. 1.
Mentes diuinae videntur in se vult esse in se. 171. 1.
Mens diuinae videntur in se vult esse in se. 171. 1.
Membra coctioni dicuntur quor. quatuor. 114. 1.
Membra excrementis dicuntur quor. quatuor. 114. 1.
Membra dicuntur vult coctioni & eius excrementis quor. 114. 1. 137. 1. 138. 1.
Membra dicuntur prima coctioni, & eius excrementis quor. 114. 1. 137. 1. 138. 1.
Membra dicuntur secunda coctioni, & eius excrementis quor. 114. 1. 137. 1. 138. 1.
Mensuratum habet omnes partes finem viuens in populo. 166. c.
Mensuratum est omnino inanimatum. 87. 1. 2. 168. 1.
Mensura cur omnem animam interdicitur. 173. 1. 174. 1.
Mensura sanguis venerunt etia

Menstruum quomodo fieri possit dignum habuit aut animam tam sentiens, ut ratio natis. 195. a. 167. a

Menstrua quomodo possint dici semen. 148. c. 148. a

Menstruum est principium materiale conceptus. 169. c. 174. c

Methodus Arist. ad investigandam naturam animæ. 183. a. 18 c

Methodus cognoscendi ea que sunt sensus. 317. a. 2

Minotaurus ex muliere & bove generatus. 126. c. 120. c. 124. a. 120. a. 120. a.

Minoris & imperfectionis rei minus est principium & imperfectius. 127. a. 130. c.

Misti, ut est in them, forma non est anima. 384. c

Milla omnia reuera esse heterogenea, seu dissimilaria. 416. a.

Milla imperfecta parva distat a natura elementis prædominans. 418. a

Mola quid Medici. 242. a. 242. a. 242. a.

Mola Medici contrahitur non sine coitu. 183. c. 184. a.

Mola quid sit, & ex quo generat. 195. b

Mola quod genus morbus sit. 244. c.

Mola ex qua materia, & quomodo in vitro contrahitur. 244. b.

Mola qua anima vitæ. 245. a. c.

Molam esse non contrahunt virgines, vel vitæ. 244. b.

Mola non potest suscipere. 244. b.

Mola Arist. ortur ex sola materia, ut ut ouum subsistentiam. 244. a. b.